
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 22 общеразвивающего вида» 

ПРИКАЗ 

30.08.2021 г.                                                                                 №  01-09/115 

пгт Шудаяг 

О создании комиссии по противодействию коррупции 

 в МДОУ «Д/с № 22» 

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ 

по предупреждению и профилактике правонарушений в МДОУ «Детский сад 

№ 22», устранения её причин и условий, защиты законных интересов 

граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МДОУ «Детский сад № 22» комиссию в следующем составе: 

-Горохова Т.И.  заведующий, председатель комиссии 

- Шибанова Н.И., заместитель заведующего, заместитель председателя 

комиссии  

- Ускова О.В., председатель профкома, член комиссии 

- Фадеева Г.В., старший воспитатель, член комиссии 

-Старцева Е.В., старший воспитатель, член комиссии 

-Ефимовская С.Н., главный бухгалтер, член комиссии 

-Ведерникова Ю.С. , заведующий хозяйством, член комиссии 

- Глотова Т.Б., делопроизводитель, секретарь комиссии 

2. Утвердить Положение о работе Комиссии по противодействию 

коррупции согласно приложению 1 к настоящему приказу 

3. Утвердить Положение о предотвращении и урегулировании конфликта 

интересов согласно приложению 2 к настоящему приказу 

4. Организовать работу комиссии в соответствии с Положением о работе 

Комиссии по противодействию коррупции и Положением о 

предотвращению и урегулирования конфликта интересов 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МДОУ «Д/с № 22»  Т.И. Горохова 

 

  


		2021-12-17T09:55:04+0300
	Горохова Татьяна Ивановна
	я подтверждаю этот документ




